RESOLUÇÃO N° 001/2015
HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2015
O Prefeito Municipal de Braço do Trombudo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e juntamente com a Comissão de Coordenação e de Fiscalização do Processo Seletivo, nomeada através do Decreto n° 090/2015 de 27 de julho de 2015,

TORNA PÚBLICO :
Art. 1°. Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital n° 002/2015 ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo n° 002/2015, abaixo relacionadas em ordem alfabética.

	1 – OPERADOR DE ETA

	N° Insc.
	Candidato
	Data

Nascimento

	002
	1. Hari Orlando Wersdorfer
	26/11/1967

	003
	2. Jeferson Moreira
	27/01/1996

	001
	3. Oziel Vieira Júnior
	27/07/1996

Art. 2° Não houve candidatos inscritos como Portadores de Necessidades Especiais.

Art. 3°. As provas escritas objetivas serão realizadas na Secretaria Municipal de Educação, sito na Rua Bernardo Wetzel - 109, BRAÇO DO TROMBUDO - SC, na data de 13 de Setembro de 2015, a iniciar às 09:00 horas.

	Escolaridade
	Fechamento dos portões
	Inicio da

 Prova
	Término

	Conclusão do ensino fundamental completo
	8h 50
	9 h
	12h

Art. 4°. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Braço do Trombudo em, 09 de setembro de 2015.
Romildo Teske
Prefeito em Exercício